Njesia Raportuese : * PARTIZANI *Sha

Numri Unik(NIPT): K02322003T

Adresa:Rruga "Asim Vokshi", pallat 13 katesh, K.2,
Tirane

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 **Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare** )

Veprimtaria Kryesore
Veprimtari ne Fushen
e Futbollit

Periudha Kontabel :
01 Janar 2016 deri me 31.Dhjetor 2016

Monedha e Paragitjes: Lek.

Shkalla e Rrumbullakimit: 0,0 lek




Njesia Raportuese : * PARTIZANI *Sha
Numri Unik(NIPT): K02322003T

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Aktivet

31.12.2016

31.12.2015

Ndryshimi +\-

Aktivet Atatshkurtera

Mjetet Monetare

6,749,884.94

77,048.25

6,672,836.69

-

Banka

7,067.32

32,972.21

(25,904.89)

2 |Arka

6,742,817.62

44,076.03

6,698,741.59

Investime:

-

N& tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit

2 | Aksionet e vefa

3 Te tjera financiare.

Té drejta t€ arkétueshme :

74,476,942.73

3,378,118.00

71,098,824.73

Nga aktiviteti | shfrytézimit

Nga njésité ekonomike brenda grupit

2,012,520.00

2,012,520.00

Té tjera

70,964,422.73

1,878,118.00

i
2
3|Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4
5

Kapital i nénshkruar i papaguar

1,500,000.00

1,500,000.00

69,086,304.73

Inventarét:

1,015,619.00

1,015,619.00

Léndé e paré dhe materiale t€ konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

1,015,619.00

1,015,619.00

Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (GJé e gjallé né rrifje e majméri)

AAGJIM té mbajtura pér shitje

~N| O Oy A ol N —

Parapagime pér inventar

Shpenzime te shtyra

Té arkétueshme nga t€ ardhurat e konstatuara

I
Aktive totale Afatshkurtera.

82,242,446.67

4,470,785.25

77,771,661.42

[
Aktive afatgjata

I
Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t8 huadhénies né njésite ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

O O B ol N —

Tituj té tjeré t8 huadhénies

Aktive materiale:

181,484,689.50

1,370,940.83

180,113,748.67

Toka dhe nderfesa

Impiante dhe makineri

400,000.00

500,000.00

(100,000.00)

Te fjera instalime dhe pajisje

1,875,367.83

870,940.83

1,004,427.00

A ol R —

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

179,209,321.67

179,209,321.67

Akfive Biologjike

[
Aktive jo materiale:

Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, té drejta dhe aktive té ngjashme

1
2 |Emri T Miré

3 |Parapagime per AAJM

Aktive tatimore te shtyra

[
Aktive totale afatgjata

181,484,689.50

1,370,940.83

180,113,748.67

AKTIVE TOTALE

263,727,136.17

5,841,726.08

257,885,410.09

[
Kontgbilisti I Shoqerise
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Njesia Raportuese : * PARTIZANI *Sha
Numri Unik(NIPT): K02322003T

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI

31.12.2016

31.12.2015

Ndryshimi +\-

Detyrimet Atatshkurtera:

~-|

Titujt e huamarrjes

248,113,723.29

44,670,567 .24

203,443,156.05

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme

227,174,814.80

6,947,363.60

220,227,451.20

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

3,625,570.00

14,913,759.00

(17,388, 189.00)

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

3,823,534.00

376,067.64

3,447,466.36

| ©f | N| S| Oy K| Wl N

|

Té tjera té pagueshme

13,589,804.49

22,433,377.00

(8,843,572.51)

Te pagueshme per shpenzime té konstatuara

Te ardhura t€ shtyra

4,792,050.00

4,792,050.00

Provizione

[
Totali i Detyrimeve afatshkurtra

252,905,773.29

44,670,567.24

208,235,206.05

[
Detyrime afatgjata:

|

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

S| | | G| K| Wl N

Té fjera té pagueshme

Tep

agueshme per shpenzime te konstatuara

Tea

rdhura te shtyra

Provizione:

~|

Provizione pér pensionet

2

Provizione té tjera

Detyrime tatimore t€ shtyra

I
Totali | Detyrimeve afatgjata

I
Detyrime totale

252,905,773.29

44,670,567 .24

208,235,206.05

[
Kapitali dhe Rezervat

Kapitali I Nenshkruar

3,500,000.00

3,500,000.00

Primi | lidhur me kapitalin

Rezerva rivleresimi

Rezerva te tjera

-\

Rezerva ligjore

N

Rezerva statutore

3

Rezerva te tjera

Fitimi | pashpérndare

(42,328,840.63)

(13,981,609.29)

(28,347,231.34)

Fitim /Humbja e Vitit

49,650,203.52

(28,347,231 87)

77,997,435.39

10,821,362.88

(38,828 847.16)

49,650,204.05

|
Totali I Kapitalit
|

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

263,727,136.17

5,841,726.08

(257,885,410.09)

Kontabilistj I Shogerise
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Njesia Raportuese : * PARTIZANI *Sha
Numri Unik(NIPT): K02322003T

Pasqyra e Performancés

(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés

Pershktimi 31.12.2016 31.12.2015 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 229,270,524.0 440,800.0 228,829,724.0
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 37,108,692.0 (37,108,692.0)
Totali Ardhurave nga veprimtaria 229,270,524.0 37,549,492.0 191,721,032.0
I
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (6,843,702.33) (5,095,903.2) (1,747,799.2)
1| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (6,843,702.33) (5,095,903.2) (1,747,799.2)
2| Té tjera shpenzime - - -
Shpenzime té personelit (42,772,719.9) (26,891,367.0) (15,881,352.9)
1|Paga dhe shpérblime (36,970,016.9) (23,629,320.0) (13,340,696.9)
2 | Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga s (5,802,703.0) (3,262,047.0) (2,540,656.0)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - : -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (324,823.0) - (324,823.0)
Shpenzime té tjera shfrytézimi (127,126,022.3) (31,651,124.9) (95,474,897.5)
Totali | shpenzimeve (177,067,267.6) (63,638,395.1) (113,428,872.5)
52,203,256.5 (26,088,903.1) 78,292,159.5
Té ardhura té tjera 1,486,884.9 24,707.9 1,462,177.1
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
9 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata.
3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera t& ngjashme. 1,486,884.9 24.707.9 14621771
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra - -
Shpenzime financiare (625,829.9) (2,283,036.7)
1|Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas - -
2 |Shpenzime t é tiera financiare (625,829.9) (2,283,036.7) 1,657,206.8
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet - -
Fitimi/Humbja para tatimit 53,064,311.5 (28,347,231.9) 81,411,543.4
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 3,414,108.0 3,414,108.0
1|Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 3,414,108.0 - 3,414,108.0
2 |Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré = 2 -
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 49,650,203.5 (28,347,231.9) 77,997,435.4
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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Njesia Raportuese : * PARTIZANI *Sha
Numri Unik(NIPT): K02322003T

o . Rl Rezerva Rezerva Rezerva Fitimi i Fitim / Humbja e .
Pershkrimi Nénshkruar  lidhur me P Rezerva te tjera .. . o Totali
kapitalin rivlerésimi statutore pashpérndaré Vitit
Pozicioni Financiar me 31112/ 2014 2,000,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 675,218.0 (14,643,460.0) (11,968,242.0)
Efekti | ndrysh.ne P.Kontabel 0.0 0.0 0.0
Pozicioni Financiar | rideklaruar me 01/01/ 2015 2,000,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 675,218.0 (14,643,460.0) (11,968,242.0)
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: 0.0 ,
Fitimi / Humbja e vitit 0.0 (14,643,460.0) (13,703,771.9) (28,347,231.9) |
Té ardhura té tjeragjithépérfshirése: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Totali i t& ardhuragjithépérfshirése pér viti 0.0
Transaksionet me pronarét e |
njésisé ekonomike té njohura direkt né kapital: 0.0 |
Emetimi i kapitalit t¢ nénshkruar 1,500,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1,500,000.0
Dividendé té paguar 0.0 0.0 0.0
Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike 0.0
Pozicioni Financiar me 31/12/ 2015 3,500,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 {13,981,609.3) (28,347,231.9) (38,828,841.2)
Efekti | ndrysh.ne P.Kontabel
Pozicioni Financiar | rideklaruar me 01/01/ 2016 3,500,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 (13,981,609.3) (28,347,231.9) (38,828,841.2)
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: 0.0
Fitimi / Humbja e vitit 0.0 (28,347,231.9) 77,997,435.4 49,650,203.5
Té ardhura t¢ tieragjithépérfshirése: 0.0
Totali i t& ardhuragjithépérfshirése pér vitin: 0.0
I ransaksionet me pronaret e
njésisé ekonomike té njohura direkt né kapital: 0.0
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Dividendé té paguar 0.0 0.0 0.0
Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike 0.0 0.0
Pozicioni Financiar me 31/12/ 2016 3,500,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 (42,328,840.6) 49,650,203.5 10,821,362.9

Kontabilisti I Shoqerise
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